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Licitacao Deserta |
Licitacao: PE23/2022 Data: 17/11/2022
Modalidade: Pregdo Sequéncia: 165481

Julgamento: Por item
Objeto: A presente licitagdo tem por objeto a aquisicdo de materiais destinados a implantagao de programa de incentivo para erradicagdo da Brucelose e da

Valor total estimado:

R$ 16.548,40

Tuberculose no municipio de Peritiba, em atendimento ao Processo SGP-a SCC3523/2022, Convénio Cidasc n° 2022TR000956, conforme
especificagbes constantes no Anexo I deste edital.
Observacao: Itens desertos pois ndao houveram propostas para esses itens.

Itens

Item

Quantidade
10,00
2,00
1,00
1,00
2,00
1,00
1,00
1,00
3,00
1,00
1,00
1,00
10,00
2,00
500,00

Un. medida
UN
UN
UN
UN
UN
UN
UN
UN
UN
UN
UN
UN
UN
UN
UN

Material/Servico

20433 - Adaptador para agulhas vacutainer

20436 - Aparelho para tricotomia elétrico

20439 - Cutimetro digital, especifico para teste de tuberculinizagdo, com display para leitura e
20444 - Ponteiras para pipeta, tipo Gilson, em material de prolipropileno de alta densidade, ca
20442 - Pipeta automatica de aproximadamente 30 ul (microlitros) para brucelose, com dispe
20437 - Caixa para exame de brucelose

20441 - Ferro marcagdo de gado brucelose positivo

20434 - Agulha para tuberculina reforgada, 5x0,7, do tipo luer lock, embalagem com 10 unid
20440 - Estante, tipo grade, em polipropileno(plastico), para 60 tubos de ensaio de 17 mm, id
20438 - Cronometro digital, com bateria de pelo menos 1,5V, contagem de minutos e segund
20443 - Placa de vidro para exame de brucelose, com medidas de 40cmX25cm, de 45 celulas
20445 - Refrigerador na cor branca

20449 - Tubo de vacuo para coleta de sangue, tipo vacuteiner, confeccionado em plastico, sili
20446 - Seringa tipo pistola, automatica, para teste de tuberculina intradérmica, uma bovina
20448 - Tubo (micrptubo) eppendorf, capacidade de 2,0ml, transparente em prolipropileno, f

Valor unitario (R$)
R$ 1,57

R$ 842,00
R$ 4.199,00
R$ 91,00
R$ 182,00
R$ 396,00
R$ 217,50
R$ 183,70
R$ 46,00
R$ 96,50
R$ 227,00
R$ 2.922,00
R$ 145,00
R$ 1.499,00
R$ 0,18

Valor total (R$)
R$ 15,70
R$ 1.684,00
R$ 4.199,00
R$ 91,00
R$ 364,00
R$ 396,00
R$ 217,50
R$ 183,70
R$ 138,00
R$ 96,50
R$ 227,00
R$ 2.922,00
R$ 1.450,00
R$ 2.998,00
R$ 90,00
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Total geral (R$):

R$ 15.072,40



