

Julgamento: Por item

## Município de Peritiba

Rua Frei Bonifácio, 63 - Centro - 89.750-000 - Peritiba/ SC CNPJ: 82.815.085/0001-20 Fone: (49) 3453-1122 <u>prefeitura@peritiba.sc.gov.br</u> http://www.peritiba.sc.gov.br

Usuário: Regina Inês Brand

Chave de Autenticação Digital 1627-8130-774

Valor total estimado:

Página 1/1

R\$ 16.548,40

## Licitação Deserta

 Licitação: PE23/2022
 Data:
 17/11/2022

 Modalidade: Pregão
 Sequência:
 165481

**Objeto:** A presente licitação tem por objeto a aquisição de materiais destinados a implantação de programa de incentivo para erradicação da Brucelose e da Tuberculose no município de Peritiba, em atendimento ao Processo SGP-a SCC3523/2022, Convênio Cidasc nº 2022TR000956, conforme

especificações constantes no Anexo I deste edital.

Observação: Itens desertos pois não houveram propostas para esses itens.

Itens					
Item	Quantidade	Un. medida	Material/Serviço	Valor unitário (R\$)	Valor total (R\$)
1	10,00	UN	20433 - Adaptador para agulhas vacutainer	R\$ 1,57	R\$ 15,70
4	2,00	UN	20436 - Aparelho para tricotomia elétrico	R\$ 842,00	R\$ 1.684,00
7	1,00	UN	20439 - Cutímetro digital, específico para teste de tuberculinização, com display para leitura e	R\$ 4.199,00	R\$ 4.199,00
12	1,00	UN	20444 - Ponteiras para pipeta, tipo Gilson, em material de prolipropileno de alta densidade, ca	R\$ 91,00	R\$ 91,00
10	2,00	UN	20442 - Pipeta automática de aproximadamente 30 ul (microlitros) para brucelose, com dispe	R\$ 182,00	R\$ 364,00
5	1,00	UN	20437 - Caixa para exame de brucelose	R\$ 396,00	R\$ 396,00
9	1,00	UN	20441 - Ferro marcação de gado brucelose positivo	R\$ 217,50	R\$ 217,50
2	1,00	UN	20434 - Agulha para tuberculina reforçada, 5x0,7, do tipo luer lock, embalagem com 10 unid	R\$ 183,70	R\$ 183,70
8	3,00	UN	20440 - Estante, tipo grade, em polipropileno(plástico), para 60 tubos de ensaio de 17 mm, id	R\$ 46,00	R\$ 138,00
6	1,00	UN	20438 - Crônometro digital, com bateria de pelo menos 1,5V, contagem de minutos e segund	R\$ 96,50	R\$ 96,50
11	1,00	UN	20443 - Placa de vidro para exame de brucelose, com medidas de 40cmX25cm, de 45 celulas	R\$ 227,00	R\$ 227,00
13	1,00	UN	20445 - Refrigerador na cor branca	R\$ 2.922,00	R\$ 2.922,00
17	10,00	UN	20449 - Tubo de vácuo para coleta de sangue, tipo vacuteiner, confeccionado em plástico, sili	R\$ 145,00	R\$ 1.450,00
14	2,00	UN	20446 - Seringa tipo pistola, automática, para teste de tuberculina intradérmica, uma bovina	R\$ 1.499,00	R\$ 2.998,00
16	500,00	UN	20448 - Tubo (micrptubo) eppendorf, capacidade de 2,0ml, transparente em prolipropileno, f	R\$ 0,18	R\$ 90,00

Total geral (R\$):

R\$ 15.072,40

Regina Ines Brand Lazzarin

PREGOEIRO